
Passion for precision.

®

 9 
(8x)

 1
12

  
5 

H7
/1

0 

 100 

 5 H10/13 

 15
° 

 3
0°

 

 60° 

 15° 

 30
° 

 15° B

B C

C

 
44

,0
4 

 
58

 

 
83

 H
7 

 
13

4 

 
15

4,
5 

 h8
 

 4,25 

 24,75 

 38,75 

 14 

 49,25 

 43,75  6 

 6
0 

A
ch

sa
bs

ta
nd

ax
is 

d
ist

an
ce

 
19

  k6
 

 
57

  j6
 

 27 
 28 

 75 
 107,5 

 121,5 
 160,25 

A

DIN6885-A-6x6x22

 39° 

 12
° 

 7
7,

5 
 1

08
,5

 

 155 

 172 

 68,5 
 86 

 10°  50° 

 20° 

 5
0°

 

 R95
 

 M
5 

(8
x)

 15 

 M
8 

(9x)

SCHNITT B-B
MAßSTAB 1 : 1

 3,5 

 
5,3

 

 
7,5

2 

 60
° 

 12 

 M
5 (

2x
) 

SCHNITT C-C
MAßSTAB 1 : 1

 
83

 H
7 

 
58

  
44

,0
4 

 3 

 8 

DETAIL A
MAßSTAB 2 : 1

PSC030-V-B-XXX-2-XX-F-0

V:\Stephan-3D\C0\Solids Blöcke Version 2\PSC030-V-B-XXX-2-XX-F-0 Zeichnung mit Solid Works erstellt
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Part. No.
Teile-Nr.

Title

Masse

Mass

Material

Drwg.No.

Ers.d.
Repl. by

Blatt-Page

Scale
NameDatum

gez.

Ers.f.

gepr.
Konstr.
Prod.T.

Mont.
Qual.S.

-0.4

+0.4 Datei

Name C A D

Repl.File

Idx Änderungs-Nr.

Allgemeintoleranzen
General Tolerances

Werkstückkanten DIN6784
Edges of working parts

Datum

ISO 2768-mK
Oberfläche-Surface DIN ISO 1302

Maßstab

Halbzeug
Rohteil-Nr.

Werkstoff

Zeichnungs-Nr.

Benennung

4321

A

B

C

D

E

F

Schutzvermerk nach DIN ISO 16016 beachten. Copyright reserved.
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